日時・場所

セミナー開催

ジェットグラフ OGBS 内覧会
拝啓

新緑の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。この度当社お取り扱いの商材と機材を中心にした
オーダーグッズ関連のプライベートショーを行うこととなりました。EPSON製品の新ガーメントプリン
タSC-F2150他昇華転写プリンタを中心に展示させて頂きます。また当社への発注ビジネスとなる
ILFOCHROMEやその他外注ビジネスのご提案もさせて頂きます。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、皆様お誘いあわせをいただきご来場をお願い申し上げます。

                                            敬具

 名古屋市中区丸の内２－２－２９
   ジェットグラフ㈱名古屋営業所内1階 ショールーム

各種プリンター機材をデモンストレーションしていきます。

６月２１日（木） ・２２日（金）  １０：００～１７：００
    ①外注ビジネスセミナー（のぼり・フォトグッズ他）
    ②EPSON SC-F2150 他布系ビジネスセミナー

  ①13：00～13：50   ②15：00～15：50

セミナーは人数確認のため下記のお申込書にてお申込みください

新製品

営業所アクセスマップは弊社HPで
ご確認ください。  https://www.jetgraph.jp/

SC-F2150

ガーメントプリンター ＆ プレス機

Sefa  プレス機

 送付先 ⇒ ＦＡＸ ０５２－２０４－１５６７

日程 参加希望 展示・説明会

□ 6月21日（木）
・

□ 6月22日（金）

□  セミナー 午後  13:00～13:50

□  セミナー 午後  15:00～15:50

□  展示会のみ    10:00 ～ 17:00

必要事項をご記入いただき、上記の番号にFAXをお願いします。

貴社名 所属部署

ご氏名 役職

貴社所在地 〒

ＴＥＬ   FAX

E-mail

SC-F6200

昇華転写プリンター

                                                                               名古屋営業所
            〒460-0002 名古屋市中区丸ノ内2-2-29
                              TEL  052-204-1561

カッティングプロッター・レーザー箔転写機

CE－LITE50(予定）

LD-80